
    
    

ت
سای

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                                آتش سوزی در بازار تهران- ایرناآیين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.   

Wed  7Jun .2023  8pageچهارشنبه  17 خرداد 1402    18 ذی القعده 1444  شماره  2723

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
 مدیرمسئول: دكتر اصغر نعمتي

 سردبير: احمدرضا مسعودی
 دبير سایت: حسين خدنگ

تحریریه:
 سياسی: آرمان سليمی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: بنيامين نجفی 

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذين نعمتی

واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف
صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

شبکه های اجتماعی: مرجان قاسمی

آگهیفراخوانارزیابیکیفیومناقصهعمومییکمرحلهایشماره)1402/22(

شمارهثبتدرسامانهستاد)2002005301000021(

 نام دس�تگاه مناقصه گزار : ش��رکت آب و فاضلاب غرب اس��تان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب 
استان تهران

1-موضوع مناقصه : تهیه لوله حمل و اجرای ش��بکه جمع اوری فاضلاب به طول حدود 2/4 کیلومتر 
در نقاط پراکنده شهر قدس

2-الزامات مورد نظر کارفرما : رتبه 5 رس��ته آب  – گواهینامه صلاحیت ایمنی مطابق با مندرجات 
اسناد این مناقصه

3-مدت زمان کار : 12 )دوازده(  ماه شمسی
4-محل تامین اعتبار : اعتبارات عمرانی و سایر منابع

5-براورد اولیه:  73/947/195/414  )هفتاد و س��ه میلیارد و نهصد و چهل و هفت میلیون و یکصد و 
نود وپنج هزار و چهارصد و چهارده( ریال)بر مبنای فهرست بهای پایه سال 1402(

6-مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار:  3/698/000/000  )سه میلیارد و ششصد و نود وهشت میلیون 
(ریال بوده و به یکی از انواع ذیل می باشد : 

 الف( اصل فیش واریز وجه تضمین بحساب جاري به شماره 4001051407145881 نزد بانک ملی شعبه 
مرکزی به نام شرکت آبفای استان تهران 

ب(ضمانتنام��ه ه��ای بانک��ی و یا صادره از یکی از مؤسس��ات اعتباری غیر بانکی کش��ور )داراي مجوزلازم 
ازبانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران( به نام شرکت آبفای استان تهران 

پ( ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از سوی 
بیمه مرکزی ایران به نام شرکت آبفای استان تهران 

ج( اوراق مش��ارکت بی نام تضمین ش��ده بانکها و دولت با قابلیت  بازخرید قبل از سررس��ید )موضوع قانون 
نحوه انتشار اوراق مشارکت(

ح( ضمانتنامه های صادره توسط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند 
و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند در وجه آبفای استان تهران. 

چ(وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.
خ(ضمانتنامه های موضوع بند خ آیین نامه تضامین دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 

در وجه آبفای استان تهران.
تبصره : به پیش��نهادهایی که فاقدس��پرده ، س��پرده های مخدوش ، س��پرده های کمتر از میزان مقرر ، چک 

شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .
7-مهل�ت و مح�ل دریاف�ت اس�ناد : متقاضی��ان ش��رکت در مناقص��ه می توانند حداکثر تا س��اعت 
 12 روز س��ه ش��نبه م��ورخ  1402/3/23 ب��ه س��امانه ت��دارکات الکترونیک��ی دولت به نش��انی الکترونیکی

 http://setadiran.irمراجعه نسبت به دریافت کلیه اسناد این مناقصه اقدام نمایند.
8-مهلت و محل تحویل پیش�نهاد :متقاضیان ش��رکت در مناقصه میبایس��ت حداکثر  تا س��اعت  
12 روز س��ه ش��نبه  مورخ 1402/4/6  نس��بت به بارگذاری کلیه پاکات پیش��نهادی خود )محتویات پاکات 
ارزیابی کیفی، الف، ب، ج( در س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت)به نش��انی پیش گفته( اقدام نمایند. ارائه 
فیزیک پاکت الف )ضمانتنامه( نیز در مهلت مقرر به دبیرخانه مرکزی ش��رکت آبفای غرب اس��تان تهران 
به نش��انی کیلومتر 7 جاده مخصوص کرج ، تهرانس��ر مرکزی، میدان کمال الملک، کوچه ش��هید علیرضا 

راسخ مهر، الزامی میباشد. 
9-زمان و محل گش�ایش پاکات پیش�نهادی: پاکات ارزیابی کیفی در س��اعت 10/30صبح روز 
چهارش��نبه  مورخ 1402/4/7 درمحل دفتر ذیحس��ابی ابفای اس��تان تهران به نش��انی تهران خیابان فاطمی 

نبش خیابان حجاب ، گشوده خواهد شد. تاریخ بازگشایی سایر پاکات متعاقبا اعلام می گردد.
10-به پیشنهادات فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر در این آگهی واصل 

شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
11-ضمناً هزینه درج هر دو مرحله چاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعهده مناقصه گزار می باشد . سایر 

اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
) http://tender.nww.co.ir),)http://iets.mporg.ir)  نشانی های سایت اینترنتی

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  دوم

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت اول:  سه شنبه 1402/3/16
 نوبت دوم: چهارشنبه 1402/3/17

 
آگهيفراخوانمناقصهعموميدومرحلهايفشرده

شمارهمناقصهعمومي06/مخ/1402
شمارهفراخواندرسامانهیستادایران:2002093079000026

شركت بهره برداري نفت و گاز مارون

 شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد کالاي مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي دو مرحله اي تهیه نماید.  لذا با توجه به الزام درج مناقصات در سامانه ستاد ایران مناقصه گران میبایست 
اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده از سامانه ستادایران(www.setadiran.ir( دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت ارسال پاسخ،اسناد ارزیابی کیفی را طبق مدارک اعلام شده در اسناد مناقصه بارگذاری 

نمایند.در غیر اینصورت مدارکی که به صورت فیزیکی ارسال شده و در سامانه ستادیران بارگذاری نشده باشند،مورد بررسی قرار نخواهند گرفت و مناقصه گر از روند مناقصه کنار گذاشته می شود.
**در راستای حمایت از تولید داخل کالای مورد نظر میبایست از سازندگان داخلی تامین گردد.

**مدارک مورد نیاز جهت ارزیابي کیفي)طبق فرم ارزیابي کیفي اسناد مناقصه(:1- آخرین صورتهاي مالي تایید شده)10 سال آخر(به همراه اظهارنامه وترازنامه وفیشهاي پرداخت مالیات قطعي  2-قرارداد 
هاي مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام کار3-لیست پرسنل وتصویر مدارک تحصیلي پرسنل کلیدي به همراه لیست بیمه4-مدارک ایزو9001 ،14001 و 18001 معتبر

1- مبلغ برآورد مناقصه:   000ر000ر000ر26   ریال
2- نوع و مبلغ تضمین: ضمانتنامه معتبر بانکي به مبلغ  000ر000ر300ر1ریال

3- آخرین مهلت تقاضاي شرکت در مناقصه و بارگذاری مدارک ارزیابي کیفی،فنی، مالی و ضمانت نامه طبق زمان بندی در سامانه ستادایران می باشد.
 آدرس : اه��واز- منطق��ه بروم��ي- کیلومت��ر 12 ج��اده اه��واز/ س��ربندر- نرس��یده ب��ه پلیس راه - ش��رکت بهره برداري نفت و گاز مارون – س��اختمان ش��ماره دو –اتاق 32-اداره ت��دارکات و امور کالا-تلفن : 

06134188583 فکس : 06134434067
4- ارسال و بارگذاری پاکات ضمانت نامه)الف(، پاکات فنی)ب( و مالی)ج( همزمان با اسناد ارزیابی کیفی می باشد.  

5-  تاریخ و محل گشایش پاکات مالي: متعاقباً اعلام خواهد شد.
6-  زمان تحویل کالا : 120 روزه

7-ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به میزان10%مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه ضروري مي باشد.
نكته : هزینه درج آگهي در جراید از برنده مناقصه کسر خواهد شد.

قلمشرح کالاواحدتعداد

06NOبا مشخصات فنی پیوست  SIMATIC IPC847E مدل SIEMENS سیستم کامپیوتر صنعتی برند
01یا برند MOXA مدل     DA-820 Series با مشخصات فنی پیوست

براي دریافت اطلاعات تکمیلي به سایت هاي ذیل مراجعه شود.
   http://setediran.ir  : آدرس سایت ستادایران

http://mogpc.nisoc.ir    شناسه آگهی: 1506215روابط عمومي شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون

نوبت دوم

اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان هرمزگان

 

مناقصهعمومیشماره402-36

   اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت های 
واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها:

مدت پیمانشهرستانمبلغ برآورد )ریال(موضوع پروژه
)ماه(

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

 احداث کانال)قنو( و تعمیرات ابنیه 
91،102،975،292پارسیان22،059،505،843فنی راهها شهرستان پارسیان

شناسه آگهی: 1505894

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شكنی و تكرار تخلف جلوگیری کنیم

ب( محل تامًین اعتبار: از محل اعتبارات  استانی 
ج( ش�رایط متقاضی: 1- داش��تن ش��خصیت حقوقی 2- داش��تن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی ش��رکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات  
3– دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری یا ابنیه. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند »ج« فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند 
جهت اخذ اس��ناد مناقصه از س��اعت 15:30 مورخ 1402/03/17 لغایت س��اعت 13:00 مورخ 1402/03/24 به پایگاه اینترنتی س��امانه تدارکات الترونیکی دولت 
به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 13:00 مورخ  1402/04/05 و بازگشایی پاکات ساعت 08:00 

مورخ 1402/04/06 بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 

ت دوم
نوب

آگهيمناقصهعمومي

  اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد پروژه  های ذیل را براساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئیات مندرج 
در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومي به پیمانکاران واجد صلاحیت  واگذار نماید.

حداقل صلاحیت مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد )ریال(موضوع مناقصهردیف
نوع مناقصهشماره مناقصهمبنای برآوردمورد نیاز

1  
بهسازی، لکه گیری و 
روکش آسفالت محور 

قزوین-رشت
راهداری رتبه 4 راه و ترابری1/000/000/000/00026/000/000/000

دو  مرحله ای14022002001316000014

2  
پروژه عملیات 

درزگیری راه های 
شریانی استان قزوین

راهداری رتبه 5 راه و ترابری60/000/000/0003/000/000/000
دو مرحله ای14022002001316000015

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین

1-مهلت زمانی دریافت اس�ناد مناقصه از س�ایت: از 
تاریخ 1402/03/17 لغایت 1402/03/22

2-کلیه مراحل برگزاری مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا 
 ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سایت

 www.setadiran.ir   انجام خواهد شد.
3-آخرین مهلت ارائه پیش�نهاد: حداکثر تا س��اعت 14:00 

روز چهارشنبه مورخ 1402/04/07
4-تاریخ جلس��ه بازگش��ائي پاکات پیش��نهاد در روز ش��نبه مورخ 

1402/04/10 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5-ارس��ال پاکت »الف« )اصل تضامین ش��رکت در مناقصه( به 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین )دبیرخانه 

ساختمان شماره1( الزامی است.
6-س��ایر ش��رایط در اس��ناد مناقصه به اطلاع پیمانکاران خواهد 

رسید.
7-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

8-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 028-33659499 
و یا به آدرس: قزوین- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکیم- اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین- اداره پیمان و 

رسیدگی مراجعه نمایند.
س��امانه  در  ثبت ن��ام  دفت��ر  تم��اس   9-اطلاع��ات 
 (www.setadiran.ir ( در استان قزوین 02833241067 و 

مرکز تماس: 02127313131 می باشد.

ت اول
نوب

 اداره کل راهداري و حمل و 
نقل جاده اي استان قزوین

شناسه آگهی: 1508075
آگهي نوبت اول: 1402/03/17 
آگهي نوبت دوم  1402/03/18 

 

آگهيارزیابیکیفی
مناقصهشماره07-1402یکمرحلهای

روابط  عمومي شرکت گاز استان همد ان

موضوع مناقصه : گازرسانی به صنایع و پراکنده فامنین
شرح مختصر کار:

1-مبلغ برآورد اولیه 30/000/000/000 ) سی میلیارد( ریال مي باشد.
2- مبلغ تضمین ش��رکت در مناقصه1/500/000/000  )یک میلیارد و پانصد میلیون 

( ریال مي باشد.
3-مدت اجراي پروژه  365 روز مي باشد .

www. 4- متقاضی��ان بای��د عض��و س��امانه ت��دارکات الکترونیکي دولت ب��ه آدرس
setadiran.ir  باشند.

5- متقاضیان حداقل باید داراي رتبه  5 تاسیسات تجهیزات باشند.
6- حداقل امتیاز ارزیابي کیفي مناقصه گران 65 مي باشد.

7-قیمت متناس��ب پیش��نهاد دهندگان بر اس��اس دس��تورالعمل ارزیابي مالي و قیمت 

متناسب صنعت نفت ) فرایند دامنه قیمت(، تعیین مي گردد.
8-در ص��ورت ع��دم ارائه گواهی ایمنی توس��ط پیمان��کاران، امکان تایید صلاحیت آن 

شرکت در مناقصه فوق، میسر نمی باشد.
متقاضی��ان ش��رکت در مناقص��ه از تاری��خ درج آگه��ی ب��ه م��دت 6 روز از س��اعت 
15/00 روز ی��ک ش��نبه ب��ه تاری��خ 1402/03/07 مهل��ت دارند نس��بت ب��ه دریافت 
 اس��ناد ارزیاب��ي کیف��ي ب��ه س��ایت س��امانه تدارکات��ي الکترونیکي دول��ت به آدرس

 www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
مهلت بارگذاري اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت 09/00 روز چهار شنبه به تاریخ 

1402/03/31 از طریق سامانه ستاد خواهد بود.
 تلفن :   4- 8260571 3    ،  8 – 8261075 3   ،    دورنویس :  38256207   = 081

WWW. nigc-hm . ir : آدرس اینترنت

ت اول
نوب

شناسه آگهی : 1505159
م الف : 344

شرکت ملي گاز ایران
 شرکت گاز استان همد ان

سهامي خاص  
شماره مجوز : 1402.1673

آگهیفراخوانارزیابیکیفیومناقصهعمومییکمرحلهایشماره)1402/20(

شمارهثبتدرسامانهستاد2002005301000020

 ن�ام دس�تگاه مناقص�ه گ�زار : ش��رکت آب و فاض��لاب غرب اس��تان تهران ب��ه نمایندگی از آب و 
فاضلاب استان تهران

1-موض�وع مناقص�ه :  عملی��ات تهی��ه واجرایی ش��بکه  خط جم��ع آوری وانتقال فاضلاب مربوط به 
باقیمانده ش��هرک وائین  به طول 6623 متر لوله گذاری با لوله های پلی اتیلن فاضلابی واجرای تعداد 

122 عدد آدمرو
2- مدت زمان کار :   12 ماه  )دوازده ( ماه شمسی

3-محل تامین اعتبار : اعتبارات عمرانی  وسایرمنابع
4-الزامات مورد نظر کارفرما : گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری-  ارائه گواهینامه پیمانکاری 

رتبه 5 رسته اب  
5-براورد اولیه: 255/773/762/107  )دویس��ت وپنجاه وپنج میلیاردو هفتصدوهفتادوس��ه میلیون 

وهفتصدوشصت ودو هزاروصدوهفت( ریال)بر مبنای فهرست بهای پایه سال 1402 (
6-مبل�غ تضمی�ن فراین�د ارج�اع کار:  000/ 12/790/000 ) دوازده  میلیاردو هفتصدونود میلیون   

(ریال بوده دروجه آبفای استان تهران و به یکی از انواع ذیل می باشد : 
 الف( اصل فیش واریز وجه تضمین بحس��اب جاري به ش��ماره 4001051407145881 نزد بانک ملی 

شعبه مرکزی به نام شرکت آبفای استان تهران 
ب(ضمانتنامه های بانکی و یا صادره از یکی از مؤسس��ات اعتباری غیر بانکی کش��ور )داراي مجوزلازم 

ازبانک مرکزي جمهوري اسلامي ایران( به نام شرکت آبفای استان تهران 
پ( ضمانت نامه صادره توس��ط مؤسس��ات بیمه گر داراي مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از 

سوی بیمه مرکزی ایران به نام شرکت آبفای استان تهران 
ج( اوراق مش��ارکت بی نامه تضمین ش��ده بانکها و دولت با قابلیت  بازخرید قبل از سررس��ید )موضوع 

قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(
ح( ضمانتنامه های صادره توس��ط صندوق های ضمانت دولتی که به موجب قانون تأس��یس ش��ده یا می 

شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند . 

چ(وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.
خ(ضمانتنام��ه ه��ای موض��وع بن��د خ آیی��ن نامه تضامین دولتی به ش��ماره 123402/ت 50659 ه مورخ 

.94/9/22
تبصره : به پیش��نهادهایی که فاقدس��پرده ، س��پرده های مخدوش ، س��پرده های کمتر از میزان مقرر ، 

چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .
7-مهل�ت و مح�ل دریاف�ت اس�ناد : متقاضی��ان ش��رکت در مناقصه می توانند حداکثر تا س��اعت 
 12:00 روزس��ه ش��نبه  مورخ 1402/03/23  به س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی الکترونیکی

 http://setadiran.irمراجعه نسبت به دریافت کلیه اسناد این مناقصه اقدام نمایند.
8-مهلت و محل تحویل پیش�نهاد :متقاضیان ش��رکت در مناقصه میبایس��ت حداکثر  تا س��اعت 
12:00روز س��ه ش��نبه مورخ 1402/04/06  نس��بت به بارگذاری کلیه پاکات پیش��نهادی خود )محتویات 
پ��اکات  ال��ف، ب، ج( در س��امانه ت��دارکات الکترونیکی دولت)به نش��انی پیش گفته( اق��دام نمایند. ارائه 
پاکت الف )ضمانتنامه( در مهلت مقرر به دبیرخانه مرکزی ش��رکت آبفای غرب اس��تان تهران به نش��انی 
کیلومتر 7 جاده مخصوص کرج ، تهرانس��ر مرکزی، میدان کمال الملک، کوچه ش��هید علیرضا راس��خ 

مهر، الزامی میباشد. 
9-زمان و محل گشایش پاکات پیشنهادی: پاکات ارزیابی کیفی  در ساعت 10:00  روزچهارشنبه 
مورخ 1402/04/07  درمحل دفتر ذیحس��ابی ابفای اس��تان تهران به نش��انی تهران خیابان فاطمی نبش 

خیابان حجاب ، گشوده خواهد شد. تاریخ بازگشایی سایرپاکات متعاقبا" اعلام می گردد.
10-به پیش��نهادات فاقد امضا ، مش��روط ، مخدوش و پیش��نهاداتی که بعد از مدت مقرر در این آگهی 

واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
11-ضمناً هزینه درج هر دو مرحله چاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعهده مناقصه گزار می باش��د . 

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
 )http://tender.nww.co.ir),)http://iets.mporg.ir)  نشانی های سایت اینترنتی

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  اول

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت اول:  چهار شنبه   1402/03/17  
نوبت دوم: پنج شنبه     1402/03/18

سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/43/02/ف

آگهی)تجديد( مناقصه عمومی يک مرحله ای )شماره 47/ ی ج/1402(
 نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد 30835 عدد شیرآلات برنجي و برنزي 
(شامل شیرآلات فلكه برنجي، شبكه برنزي ساده، خودکار برنزي مغزي دار و قطع و 
وصل برنزي( از محل اعتبارات داخلي شرکت (جاري و تبصره 3( را از طریق مناقصه 

عمومي از من��اقص�ه گران واجد شرایط خریداري نماید. 
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكي دولت (ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2002005186000047 انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي, مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مدت تحویل کالا:  از تاریخ انعقاد ق��رارداد به مدت 5 (پنج( ماه تعیین مي گردد. 

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه 3,508,905,000 ریال به صورت واریز نقدي 
به حساب شرکت, چک بانكي تضمین شده, ضمانتنامه بانكي و یا مطالبات قطعي تائید 

و بلوکه شده نزد شرکت آب و فاضلاب استان البرز مي باشد. 
مهلت تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فایلهاي PDFتا ساعت 

10 روز سه ش�نبه مورخ 1402/04/06, موظف به ارائه تضمین ش�رکت در مناقصه 
در پاکت لاک و مهر ش�ده تا س�اعت 11 همان روز به دبیرخانه ش�رکت آب و فاضلاب 

استان البرز مي باشند.
تاریخ بازگش�ایي پاکات: س�اعت 13:30 روز سه ش�نبه مورخ 1402/04/06 خواهد 

بود.
نحوه دریافت اس�ناد مناقصه: داوطلبان مي توانند به منظور دریافت اس�ناد مناقصه از 
تاریخ 1402/03/16 تا ساعت 19 روز دوشنبه مورخ 1402/03/22 از طریق سامانه 

ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.
تلفن تماس : 32117149 - 026

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس 

(iets.mporg.ir( مراجعه نمایید.
  شرکت آب و فاضلاب استان البرز(سهامی خاص(   

پذیرای انتقاد ها و پیشنهاد های شهروند ان از طریق سامانه پیام کوتاه 30007122 هستیم.

w w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

آخرين اخبار و تحليل روز اقتصادي را  در پايگاه اينترنتي تجارت آنـلاين بخوانيد

شرکت بهره برداري نفت و گاز مارون


